935622 STAGING CHC001901825 112.00 17 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

11 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CHC001992545 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1249 1247 53243.02 1481.79 1481.79 0.00 0.00 0.00 56206.61

Amount 
(INR) :

Fifty Six Thousand Two Hundred and Six and Sixty One paisa Only